
Uchwała Nr VII/72/2019 

Rady/ Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

  

w sprawie: wyrażania zgody na przedłużenie umowy najmu na okres powyżej 3 lat 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019  r. poz. 506), Rada Miejska w Trzcielu, uchwala co następuje:  

§1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy najmu, dotyczącej lokalu użytkowego 

położonego w Lutolu Suchym nr 73 o powierzchni 124,00 m², zawartej dnia 01.09.2018r. 

z dotychczasowym najemcą na czas określony do dnia 31.08.2024 r. z przeznaczeniem na 

cele edukacyjne.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


